
Smlouva o poskytování služeb společnosti Agdata s.r.o.

SMLOUVA o poskytování služeb mezi Agdata, s.r.o. (dále jen ,,POSKYTOVATEL") se sídlem Nové sady- -
988/2, Brno 602 00, lČ: 051 71 750. Spisová značka C 93930 vedená u Krajského soudu v Brně (dále jen
Agdata). A Uživatelem
Obchodní jméno: Město Rokycany
lČ: 00259047
DIČ: CZU0259047
Město Rokycany :
Rokycany - Střed
337 01
Masarykovo náměstí 1
Starosta : Ing. Tomáš Rada
telefon
email :

Uživatel je povinen informovat Poskytovatele o kazdé změně údajů uvedených ve Smlouvě (zejm. adresy, telefonMho čísla)
a to zpravidla předem, nejpozději však do 7 dnů od data změny.
Uživatel souhlasí s veden Im patřičných informací v databázích Poskytovatele.

Objednané služby:
3X IoT Služba samospráv - Kompletní monitcring kvality ovzduší - PM, NO2, SO2, CO a 03 + hlukoměr
lX IoT Služba samospráv - Monitoring meteorologických podmínek - Meteo PRO ll 230V

Smlouva se uzavírá na dobu určitou 48 měsíců.

Cena : Ročni cena služby vč. 10% slevy: 333.985,- KČ včetně DPH, (viz. nabídka ze dne 23.10.2023)
Jednorázová cena za nákup záložních batgrii VC. 10% slevy: 16.117,- KČ včetně DPH, (viz. nabídka ze dne 23.10.2023)
jednorázová cena za instalační práce: 23.169,- Kč včetně DPH, (viz. nabídka ze dne 23.10.2023)

Způsob platby:
Na základě zaslané informace k platbě ve vazbě na odsouhlasenou nabídku ze dne 23.10.2023 . Informace k
platbě bude zaslána nejpozději pracovni den po instalaci měřIcIch senzorů se splatnosti 14 dnů. Po
připsání platby na účet Agdata, s.r.o. je vystavena a obratem zaslána faktura Uživateli (den připsáni platby
na účet je dnem uskutečnitelného zdanitelného plněni)
Bankovním převodem
Interval platby: roční
Elektronická faktura (případně tištěná faktura)

KONTAKTNÍ OSOBA:
jméno a Pňjmení: Philipp Korotkov
Telefon l mobil:
Důvod zastoupen újednání: obchodní zástupce
E-mail:

Uživatel prohlašuje, že: a) se seznámil a souhlasi se specifikací služeb, nabídkou Poskytovatele a s Všeobecnými obchodními
podmínkami poskytováni služeb společností Agdata s.r.o. (dále jen ,PMminky') ve znění platném ke dni podpisu smlouvy, tyto obdržel
a bere na vědomí, že jsou součástí smlouvy; b) souhlasí a bere na vědomí, že tato smlouva mění a doplňuje veškerá práva a
povinnosti založená dřive uzavřenou smlouvou mezi Účastníkem a Poskytovatelem ke stejnému místu instalace; C) se zavazuje
úhrädŕt smluvní pokutu, pokud neumažní přístup k měřkím zaňzení pro účely odinstalace po uplynuti smluvního vztahu (nahraa* 72
až 7.6 Podmínek)

Společná ujednání k VOP Agdata vztahující se k této smlouvě:
Smlouva vylučuje náskdující články z VOP: 2.4.2.; 2.4.3.; 2.4.4..; 3.4.; 4.4.1.; 4.5.; 4.9.2.b),c); 4.10.; 5.7.; 7.

www.agdataciW.cz

Agdata s.r.a se sídlem Nové sady 988/2, Brno 602 00, lČ: 051 71 750. Spisová značka C 93930 vedená u
Krajského soudu y Brně (dále jen Agdata).



Smlouva o poskytování služeb společnosti Agdata s.r.o.
'.- _. :;.~&, b

Smlouva doplňuje znění následujícIho článku VOP:

ČI. 4.7.
Pokud vznikne v rámci služeb Poskytovatele porucha, je Uživatel povinen tuto poruchu bez odkladu nahlásit
uživatelské podpoře nebo obchodnímu zástupci. Po nahlášeni opraví Poskytovatel poruchu do 14 pracovních
dní, pokud se smluvní strany nedohodly jinak. Pokud je porucha ve službách nebo na zařízení Pcskytovatde,
nese náklady na opravu Poskytovatel. V opačném případě nese náklady Uživatel. Po dobu trvání poruchy nemá
poskytovatel nárok na odměnu a poměrná část odměny za obdobŕ trvání poruchy bude uživateli vrácena na jeho
výzvu netuj zohledněna při uplatnění ceny služeb za nás|edujÍcÍ období.
ČI. 4.9.1.
Omezit nebo přerušit poskytování Služeb na nezbytně nutnou dobu může Poskytovatel v případě narušení
bezpečnosti a integrity sítě, bezpečnosti služby nebo při zjištění jejího ohroženi nebo zranitelnosti, nebo na základě
rozhodnutí státni'ho orgánu, v období krizového stavu nebo z důvodu jiného dů|ežitého veřejného zájmu. Po dobu
trvání omezeni služeb nemá poskytovatel nárok na odměnu a p(jměrná Část odměny za období trvání poruchy bude
uživateli vrácena na jeho výzvu nebo zohledněna při uplatněni ceny služeb za následujicň období.

Uzavřeni této smlouvy bydo schváleno usnesením Rady města Rckycany,
č. j. 15 577 ze dne 7.11.2023.

Agdata ""
za Agdata s.r.o: Ing. Lukáš Musil Agdata s.r,o. i

Nové sady 988/2 IČ: 05171750
Brno, 602 OD DIČ CZ05171750 ,j

Podpis uživatele (zastupujÍcÍ!jednajÍci osoba): Ing. Tomáš Rada

""" 28o "F "" " ý: "" ,,'

' :3KyCNť'7'
~ ,_

www.agdatacity.cz

Agdata s.r.o. se sídlem Nové sady 988/2, Brno 602 00, lČ: 051 71 750. Spisová značka C 93930 vedená u
Krajského soudu v Brně (dále jen Agdata).


